平成 28年 4月 15日

各 位

会 社 名 株式会社アーレスティ

代表者名 代表取締役社長 高橋 新

（コード番号 5852 東証第一部）

問合せ先 執行役員経営企画部長 辻 鶴男

（TEL 03－6369－8664）

熊本県熊本地方で発生した地震の影響に関するお知らせ

平成 28年 4月 14日に発生しました地震により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げ

ます。地震による当社グループへの影響につきまして、下記のとおりお知らせ申し上げます。

記

１．被害の状況について

当社グループの従業員の人的被害はありません。

 当社子会社である株式会社 アーレスティ熊本において、工場の建物についてガラスが破損する

等、一部の建物、生産設備に影響が出ておりますが、重大な被害は発生しておりません。

２．生産供給への影響について

 現時点ではお客様への納入に大きな支障はない見込みです。

３．業績への影響について

この地震による当社連結業績に与える影響は現時点では不明です。業績への重大な影響が見込

まれる場合は、速やかにお知らせいたします。

ご参考

＜株式会社 アーレスティ熊本＞

所在地：熊本県宇城市松橋町浦川内３６

議決権の所有割合：100％

主な事業内容：アルミダイカスト製造業

＜株式会社 アーレスティダイモールド熊本＞

所在地：熊本県宇城市松橋町浦川内１２

議決権の所有割合：100％

主な事業内容：精密金型製造業

以上